КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПШЕХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 декабря 2019 года №179ст.Пшехская

О внесении изменений в постановление администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района 28 мая 2015 года № 164 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Пшехского сельского поселения Белореченского района»

В соответствии со статьей 269.1 и269.2Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2003 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 32 Устава Пшехского сельского поселения Белореченского района,постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрацииПшехского сельскогопоселения Белореченского района от 28 мая 2015 года № 164 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Пшехского сельского поселения Белореченского района» (в редакции от 18.05.2018г. №50):
1.1. в пункте 6 раздела I «Общие положения» подпункта «г» исключить;
1.2. подпунк «д» пункта 6 раздела I «Общие положения» считатьпунктом «г»;
1.3. раздел V «Реализация результатов контрольных мероприятий» дополнить пунктом 46 следующего содержания «46. В целях устранения выявленных в ходе проведения финансового контроля нарушений закона и привлечения виновных лиц к административной ответственности материалыпроверки, содержащие сведения о таких нарушениях, должны быть направлены в федеральный орган исполнительной власти либо в исполнительный орган государственной власти Краснодарского края, осуществляющие функции по контролю и надзору в финансово-бюджетной сфере.»
2. Начальнику финансового отделаадминистрации Пшехского сельского поселения Белореченского района Дмитриенко Е.С обнародовать настоящее постановление в установленном порядке
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава
Пшехского сельского поселения
Белореченского района
А.О. Сороколатов
2